
#545 Takfotogenlampa, 1900-tal
gul metall, glaskupa

#546 Elsparkcykel, Mi, modell M365

#547 Matservis, "Classic" Fyrklövern

#548 Eldstad, Jiko, Morsø, Danmark
gjutjärn

#549 Resestaffli, MABEF, Italien, 1900-talets slut 
lövträ

#550 1 par gouache, oidentifierad konstnär
signerade, "Vattenlandskap 2 och 3"

#551 Blandteknik, Gunnar Falk
(f. 1955) signerad och daterad 1991, "Komposition"

#552 Oljemålning på duk, Arnold Lindblom
(f. 1930) signerad, "Havsmotiv"

#553 Oljemålning på duk, Stig Allan
(f. 1925) signerad, "Blomsterstilleben"

#554 Stort parti plåtburkar, 19/2000-tal
varierande storlek och form

#555 Stort parti äldre plåtburkar, 1900-tal
varierande storlek och form

#556 Parti plåtburkar "Rosor", 1900-talets mitt
varierande storlek och form

#557 Vinylspelare, Lenco
B55

#558 Parti gardinstångs tillbehör
mässing

#559 3 st. presentset
The Body Shop, Champs-Élysées och My Insolence

#560 Lampkrona, Venetiansk stil, 1900-tal
mässing, glas, prismor, 8 ljuspunkter

#561 Dragspel i väska, HB Registrato

#562 Vägglampas, 1900-talets andra hälft
mässing, glas

#563 Silverkrycka, 1920-tal

#564 Parti diverse, 13 delar
kannor, skålar, ytterfoder m.m.

#565 Hinkar med lock samt hink, 1900-tal
koppar, mässing

#566 Litet fat/skål, 1900-tal
sterling silver, emaljerad dekor av växtranka

#567 Taklampa, jugend
patinerad metall, 3 ljusarmar

#568 Taklampa, 1900-talets andra hälft
mässing, glas, 6 ljuspunkter

#569 Parti äldre kopparföremål
balja, hinkar m.m.

#570 Parti äldre kopparföremål
kannor, kastruller m.m.

#571 2 st. väggspeglar "Antik stil" moderna
bemålat trä, fasettslipat glas på en

#572 Parti vinylskivor, LP, blandade genrer
i en röd plastback

#573 Parti vinylskivor, LP, blandade genrer
i en banankartong

#574 Parti vinylskivor, LP, blandade genrer
i 2 st banankartonger



#575 Parti vinylskivor, LP, blandade genrer
i 2 st banankartonger

#576 Parti vinylskivor, LP, blandade genrer
i en banankartong

#577 Parti vinylskivor, LP, blandade genrer
i en blå plastback

#578 Parti vinylskivor, LP, blandade genrer
i 3 st flyttkartonger

#579 Parti vinylskivor, LP, blandade genrer
i en gul plastback

#580 Parti vinylskivor, LP/singlar, blandade genrer
i 2 st flyttkartonger samt låda med singlar

#581 Parti vinylskivor, LP, blandade genrer
i 2 st flyttkartonger

#3564 Parti militaria, 8 delar, 1900-tal
epåletter, båtmössa m.m. tyg, silver, mässing, bruksslitage (Vitrin 
II)

#3977 Väggpendyl, Westerstrand Töreboda, 1900-tal
mahogny, mässing, H 42 cm. (Vägg 1)

#4150 Robotdammsugare, iRobot, Romba
ej funktionstestad (Hylla 6:2)

#4196 Docka Golden Princess de Singer
gåva från Singer 1969, obegagnad i original kartong, L ca, 48 
cm. (Bord 1)

#4303 Parti vinylskivor, singel/EP, blandade genrer
i en banankartong

#4304 Centraldammsugare, Kaikki Pois
Allaway KP-1200, ej komplett, saknar tunna, skadad / tejpad 
slang

#4305 Parti fotoutrustning
blixtar, paraply, ställningar m.m.

#4306 2 st takfotogenlampor, ej kompletta
ej kompletta, auktioneras som reservdelar

#4307 Parti vinylskivor, LP, blandade genrer
i 4 st kartonger

#4308 Parti vinylskivor, singel/EP, blandade genrer
i en låda

#4309 Taklampa, Lyktan typ. 5076, modern
vitmålad, böjträ, ø 40 cm.

#4310 1 par stolar design Niel Jonsson, 1900-talets slut
vissa repor, fläckar och märken

#4311 Pall "elefantfot" Kik Step, England
1900-talets andra hälft, grön lackerad metall,'H ca. 36,5 cm. vissa 
repor och märken

#4312 Pall industri design, 1900-talets andra hälft
bemålad, metall, sits i trä

#4313 Vägghögtalare, Fisher, PL-6-S

#4314 Golfbag med vagn, Ogio
3 st. klubbor medföljer

#4315 Snurrfåtölj med fotpall, 1900-talets senare del
skinn, lövträ, visst slitage sits

#4316 Sågbord med bänk, Luna, CS 250

#4317 Parti verktyg, 4 delar, Bosch, Toledo m. fl.
cirkelsågar, lamellfräs samt gersåg

#4318 Skåp Postfack 1900-tal
metall, H 72, B 44, D 30 cm. vissa repor och märken

#4319 Matbord, 1900-talets andra hälft
teak, H 73, L 125, B 84,5 cm. vissa repor, fläckar och märken, 
saknar iläggsskiva

#4320 Spånsug, Luna, W 178



#4321 Bandsåg, Emco, BS-3

#4322 Slipmaskin, Luna De Luxe, typ Sfle 90 L-4

#4323 Matbord, 1900-tal
ek, svarvade ben, H 77, l 113-213, B 89 cm. torrsprickor, repor, 
fläckar och märken

#4324 Rikt- och planhyvel, Inca, Automatic economy

#4325 Tavla, oljetryck Ekivok kvinna
innermått 61*50 cm.

#4326 Kap & gersåg, Elu, PS 274

#4327 Plåtsax, Peddinghaus, 1 BR 4

#4328 Plåtbock, Termoregulator AB

#4329 MC-ställ, Komine och Jofama, strlk XXL samt M
visst slitage

#4330 MC-ställ, Dainese, storlek, 54 och 50
skinn, visst slitage

#4331 MC-skydd, Dainese, strlk XL
visst slitage

#4332 Ryggskydd, Dainese H-P-C sport, strlk L
visst slitage

#4333 8 st. stolar, moderna
stomme i metall, ryggstöd i björk, stoppad sits, vissa repor, 
fläckar och märken

#4334 Matbord med iläggsskiva, NC möbler AB, 2006
björk, H 73, L 155, B 100, 1*49,5 cm. vissa repor, fläcker och 
märken

#4335 2 st. äldre lampskärmar, 1900-talets först hälft
tyg, ø 60-70 cm. mindre brännskador, smuts, slitage och fläckar

#4336 1 par regissörstolar, 1900-talets andra hälft
björk, läder, fläckar och repor

#4337 Låda med handtag, 1900-talets första hälft
betsat trä, handtag i mässing Tillhör Ekebyhofs skola H 12, B 61, 
D 28 cm. mindre skador, repor, fläckar och märken

#4338 Liten byrå, Gustaviansk stil, 1900-tal
lövträ, marmorskiva, handtag boch beslag i mässing, H 62, B 64, 
D 32 cm. vissa repor, fläckar och märken

#4339 2 st. pianopall, 1900-talets första hälft
lövträ, höj- och sänkbara, en med stoppad senare omklädd sits, 
vissa repor, fläckar och märken

#4340 1 par lampbord, 1900-talets andra hälft
valnöt, H 45.5, L 70, B 50 cm. vissa repor, fläckar och märken

#4341 Karmstol, J42 Børge Mogensen, FDB Möbler, 
Danmark
1960-tal, björk, djupstämplad FDB Denmark,  61 11 4, vissa 
repor, fläckar och märken

#4342 Stol, modern, troligen Indiska
metall, flätat plastband, vissa repor och märken, vissa mindre 
skador

#4343 Golvlampa AB Armaturhantverk, 1950-tal
mässing, 2 justerbara ljusarmar, H 145 cm. vissa repor, fläckar 
och märken, senare kontakt

#4344 Golvlampa Luxus modellnr. 333, 1900-talets 
andra hälft
mässing, etikettmärkt. H 142 cm. vissa repor och fläckar

#4345 Löpband, Attract
ej funktionstestad

#4346 Hörnskåp, barockstil, allmoge, daterad 1763
2 delat, bemålat trä, H 198, B 75, D 45 cm. torrsprickor, bortfall, 
slitage, repor, fläckar och märken

#4347 Häfte, tryck efter Hans Liska, 1943
35 tryck efter teckningar. Motiv från andra världskriget. Denna lilla 
bok är sammansatt av blad ur mina frontskissböcker. Jag hoppas, 
att även några av flygets vänner i Sverige skola ha glädje av dem 
- Hans Liska. Förlag Europa-Edition Stockholm 1943.



#4348 Parti äldre tidningar och kataloger, 11 delar
bl. a. ett ex. av Dagens Nyheters första nummer 23/12-1864

#4349 1 par ljusstakar samt liten vas, silver, 1950-tal
H 15, och 6,5 cm. total vikt ink. fyllda ljusstakar 516 gram.

#4350 Parti Svenska mynt, 1972 och framåt
en- och femkronor och 50-öringar, ej examinerade

#4351 4 st. julornament Änglar Goebel, Västtyskland
1900-talets mitt, keramik, H 8 cm.

#4352 Parti dockskåpsmöbler m.m. 1900-talets mitt
ej examinerade

#4353 Parti äldre leksaker, klippdockor, pussel m.m.
ca. 8 delar, ej examinerade

#4355 Blandteknik på duk, troligen Teodosio Magnoni
(f. 1934) signerad och numrerad -59 Komposition oramad 
yttermått 130*110 cm. sprickor/skador

#4356 Parti ungdomsböcker Flickornas julbok 47 band
Åhlén & Åkerlund förlag, 1950/60-tal, nr. 16-65 förutom nr. 20, 24 
och 34

#4357 Parti ankh samt kors, 10 delar
metall, H 4-18 cm.

#4358 Dammsugare, Electrolux, U00RIGINWR

#4359 Väggspegel, 1900-tal
skinninklädd ram, 36*30 cm.

#4360 5 st. etsningar, Olle Axling
(1900-tal) signerade och numrerade Landskap och hav yttermått 
yttermått 20*30-33*33 cm.

#4361 3 st. blandteknik, oidentifierad konstnär
osignerade Orientaliska motiv yttermått 16,5*28 cm. ej 
examinerade ur ram

#4362 2+1 reliefer, 1900-tal
Antika motiv förgyllt bemålat gjutjärn samt koppar, bl. a. J och c. 
C. Bolinder Stockholm, ø 21.5 cm.

#4363 Kamerastativ, Manfrotto, 190XB, Italien

#4364 Pressmaskin med tillbehör, Uponor, Mini 32 
KSPO
saknar laddare

#4365 Parti miniatyrer Amerikanska fotbollshjälmar 
ca.49 st.
plast, varierande lag, ca.4*4 cm. ej examinerade

#4366 Äldre plunta, 1800-tal
koppar, kork i mässing, H 13 cm. korken något torr och sliten

#4368 Bok Bränt barn Stig Dagerman, första upplaga
med dedikation från författaren, Nordstedts förlag 1948, något 
gulnade sidor, slitage, skadat skyddsomslag, viss blessyr

#4369 1 par gardinlängder, moderna, 2*162*132 cm.
blommönster mot beige botten

#4370 Äldre gardinkappa, 1900-talets första hälft, 
31*198 cm.
broderat mönster av växter och fåglar

#4371 5 st. tidningar, tidningen Se´s sportutgåvor
Sommar EM 1962Fotbolls-VM 1962Vinter VM 1962Em i friidrott 
Stockholm 1958 ochVinter VM 1958

#4372 10 st. assietter, Bodum, moderna
porslin, dekor av julgran, ø 22 cm.

#4373 Äldre amerikansk fotboll, Wilson, official NFL, 
USA
läder, ca. 30*17 cm. visst slitage

#4374 Tallrikar samt assietter, Skultuna, 15+13 st.
porslin, motiv från Skultunas jultallrikar, förgylld bård, ø 23 samt 
19 cm.

#4376 4 st. manuella sträckfilmshållare
ej examinerade

#4377 Stort parti DVD-filmer, blandade genrer
bl. a. krigsfilmer och äldre klassiker

#4378 Vagga/barnsäng, 1900-talets andra hälft
vitlackerat trä, hjultrissor, H 96, L 97, B 56 cm.visst slitage, repor, 
fläckar och märken



#4379 Rollator, Server, SRWRL600

#4380 1 par golvhögtalare, Cerwin-Vega
AT-40 H 73 cm

#4381 Parti vinylskivor, LP/singlar, blandade genrer
i en banankartong

#4382 Parti vinylskivor, LP, mestadels klassiskt & opera
i 9 st plastbackar

#4383 Musiktidningar, mestadels Metall / Hårdrock

#4384 Parti vinylskivor, LP, blandade genrer
i en banankartong

#4385 Parti vinylskivor, Maxisinglar, blandade genrer
i en flyttkartong

#4386 Linneduk samt 10 st. servetter, Drakmönstret, 
design Signe Sohlman, 1900-tal
245*130 och 50*50 cm. bruksslitage, broderat monogram

#4387 DVD-samling i portfölj James Bond
20 titlar Dr. No - Die another day

#4388 Hatthylla, 1900-talets andra hälft
lättmetall, 6 st. dubbelkrok, H 19, B 103, D 25 cm.

#4389 Parti smycken och bijouterier, bl. a. silver
halsband ringar m.m. ej examinerat

#4390 Kaffebryggare, Moccamaster, Techni vorm, 
Clubline

#4391 Matberedare, Electrolux, EKM4300

#4392 Fodrad skinnjacka Kellex by Petroff
storlek XXL, visst slitage

#4393 2 st. äldre kameror, Agfa samt Kodak
litet stativ medföljer

#4394 1 par taklampor, Fagerhult, 1900-talets andra 
hälft
lackerad metall, H 26, ø 18 cm. vissa bucklor, repor och märken, 
omarbetade

#4395 Parti seriealbum Arne Anka, Socker Conny samt 
Välkommen till sandlådan 6 delar
bruksslitage

#4396 H.C. Andersens sagor och berättelser, 6 band
halvfranska band, Förlagshuset Norden AB Malmö, 1958, verkar 
obegagnade

#4397 3 st. Böcker av Tove Jansson
Den ärliga bedragaren, Lyssnerskan samt Bildhuggarens dotter 
Bonniers förlag, 1900-talets andra hälft, slitage revor och veck

#4398 6 st. böcker Ernie serien Bud Grace

#4399 1 par termobyxor, durAtec exterme, 8848 Altitude
storlek L

#4400 Bordslampa, Herstal, Lime E14, 1980/90-tal
lackerad plåt, krom, H 49 cm.

#4401 2 st. filmkameror, Sony, DCR-TRV310E och CCD-
V30E
ej funktionstestade

#4402 Parti verktyg, varierande fabrikat och 
användningsområde
ej examinerade

#4403 Högtryckstvätt, Alto, C 110.1

#4404 4 st. glasskulpturer, Reijmyre Madonna, 
sjöjungfru, häst samt pingvin
bl. a. Paul Kedelv, H 15-27 cm.

#4405 Bordslampa, omarbetad vas, orientalisk, Kina
skuret lackarbete, reliefdekor av figurscen, H 22,5 cm.

#4406 Bordslampa, Elit 702, 1900-talets andra hälft
vitlackerad plåt, H 46 cm. vissa repor och märken

#4407 Parti linne, ca. 40 delar
dukar och servetter, mestadels servetter, ej examinerade



#4408 Parti äldre linnehanddukar, ca. 65 delar
ej examinerade

#4409 3 st. klänningar Retro 1950/60-tal
H 24, L 45, B 36 cm.

#4410 Metallback/korg med handtag, 1900-tal

#4411 Samling mortlar, ca. 22 delar
mestadels sten, flertalet saknar stöt, ej examinerade

#4412 Kristallkrona, Empirestil, 1900-talets första hälft
mässing, prismor, 4 ljuspunkter, höjd ink. kopp och kedja 67, ø 42 
cm.

#4413 Oljemålning på duk, tillskriven Evy Låås
(1923-1999) osignerad Bussinteriör innermått 68*84 cm.

#4414 Akvarell, möjligen Josef Wilhelm Wallander
(1821-1888) signerad och daterad Klingstad Juni 1880, 
Landskap med figurscen dagmått 34*24 cm.

#4415 Oljemålning på duk Torsten Palm
(1885-1934) signerad Båthus innermått 50*60 cm. viss 
krackelering

#4416 Oljemålning på duk, Mats Hådell
(f 1958) signerad Landskap yttermått 64,5*70 cm. oramad

#4417 Oljemålning på duk, Hassan Björnström
(f. 1948) signerad och daterad -74 Fiskeläge innermått 37*45 cm.

#4418 Parti DVD-filmer

#4419 Färglitografi, Mats Hådell
(f. 1958) signerad och numrerad 106/360, Golftroll dagermått 
40*50 cm.

#4420 Oljemålning på duk, Gerhard Karlmark
(1905-1976) signerad Porträtt innermått 56*42 cm. vissa bucklor 
och mindre dukskador

#4421 Färglitografi, Stig Slas Claesson
(1928-2008) signerad och numrerad 33/100,Landskap dagermått 
40*55 cm.

#4422 Oljemålning på duk, Anshelm Dahl
(1897-1964) signerad Höstlandskap med stuga innermått 35*56 
cm.

#4423 Parti CD-skivor, blandade genrer
i 4 st banankartonger samt en flyttkartong

#4424 Oljemålning på duk, Monica Smetana
(f. 1932) signerad Flicka plockar blåbär innermått 59*49 cm.

#4425 Parti vinylskivor, LP/singlar, blandade genrer
i en banankartong samt brun plastback

#4426 Oljemålning på duk, Calle Örnemark
(1933-2015) monogramsignerad Nyårsraket innermått 100*73 cm.

#4427 Färglitografi, Mona Starfelt
(1931-2009) signerad, numrerad och daterad 1/190, 1985 Agnes 
Charlotta dagmått 46*49,5 cm.

#4428 Oljemålning på duk, Ragnar Falk
(1903-1977) signerad och daterad 1932, Strävsamt slit innermått 
60*46 cm.

#4429 Oljemålning på duk, oidentifierad konstnär
signerad och daterad 1939, Man till häst innermått 40*45 cm.

#4430 Parti CD-skivor, blandade genrer

#4431 Oljemålning på duk, signerad R. Person
daterad -35, Mani båt innermått 50*32 cm.

#4432 Parti DVD-filmer

#4433 Parti vinylskivor, singel/EP, blandade genrer
i 3 st lådor

#4434 Oljemålning på duk, antik, oidentifierad konstnär
signerad Landskap innermått 55,5*70 cm. dukskada

#4435 Kompressor, FX, 225 new generation
ej funktionstestad



#4436 Parti vinylskivor, LP, blandade genrer
i 2 st plastbackar (vita)

#4437 13 st. oljemålningar, varierande konstnärer och 
motiv
signerade, olika storlekar

#4438 Parti vinylskivor, singel/EP, blandade genrer
i 3 st lådor

#4439 Parti vinylskivor, LP, mestadels klassiskt och 
opera
i 4+1 st lådor

#4440 Parti vinylskivor, singel/EP, blandade genrer
i 4 st lådor

#4441 Stort parti vinylskivor, LP, mestadels klassiskt & 
opera
ej besiktade, i pappkassar

#4442 Hyvelbänk, 1900-tal
L 212, B 5487 cm. slitage, ojämnt benstativ, repor, fläckar och 
märken

#4443 Halvmånebord, tvådelat med iläggsskiva, 1800-
tal
mahogny, hjultrissor i mässing, H 77, ø 114, 1*67 cm. vissa 
repor, fläckar och märken, iläggsskiva ej komplett

#4444 Spelbord, 1900-tal
filtskiva, H 70.5, 89*89 cm. hopfällbart, vissa repor, fläckar och 
märken

#4445 Lodur, GB, 1900-tal, mahogny
H 129 cm. skadat glas

#4446 7 st. akvareller samt teckning, oidentifierad 
konstnär
signerade Porträtt samt kompositioner, bildmått 21*25-78*57 cm. 
oramade

#4447 Vas, Eda glasbruk, 1937
signerad Eda -37, rökfärgat glas, slipad dekor, H 23, ø 13 cm. 
vissa mindre nagg

#4448 4 st. miniatyrmedaljer m.m.
bl. a. Nordstjärneorden

#4449 Parti diverse mynt, bl. a. Svenska silvermynt
ej examinerade, äldre portmonnä medföljer

#4450 Golv-/bordslampa, TABO, typ 1, 1900-talets 
första hälft
teleskopmodell, höj- och sänkbar, svartlackerad metall, senare 
skärm mönster efter Josef Frank, Firma Svenskt Tenn

#4451 Golvlampa, Staken, Carl Malmsten, 1900-talets 
andra hälft
lövträ, höj- och sänkbar arm för en ljuspunkt, brännmärkt CM 
undertill, skärm med mönster efter Josef Frank, Firma Svenskt 
Tenn, omarbetad el

#4452 Enhjuling, oidentifierat fabrikat
visst slitage sadel

#4453 Gas container AGA Nitrogen, UN 1066

#4454 Dieselpump, 1A Profi Handels, Power 600-2
enl. uppg. obegagnad

#4455 Nöd-svets samt diverse svets tillbehör
ej examinerat

#4456 Bordskap, Herkules, H-MTS 355

#4457 Lokfotogenlyckta SJ, 18/1900-tal
svartlackerad plåt, H 47 cm. vissa repor, märken och bortfall

#4458 Gruvlykta, British coal mining company, Wales 
U.K
1900-tal, mässing, H 23 cm. ex. krok

#4459 Vagnslykta uppmonterad på träskiva, 1900-tal
mässing, teak, H 33 cm.

#4460 Supskåp Oljemålning med landskap
H 70, B 60, D 11 cm. visst bortfall

#4461 Friluftskläder, byxa samt skjorta
bl. a. Swedteam, storlek troligen Large, visst slitage, viss lukt

#4462 Kamera Nikon, EM, med extra objektiv
ej examinerad eller funktionstestad

#4463 Fiskespö med rulle, Sjösländan HM samt PENN, 
309 level wind
ej examinerade



#4464 2+2+3 st. konstglas Hundar Mats Jonasson, 
Målerås
kristall, ø ca. 9 cm. 6 st. udda ställ medföljer

#4465 2 st. äldre bordsur, Junghans samt Jerome & Co.
1900-talets första hälft, ek samt valnöt, H 22 och 30 cm. slitage, 
bortfall, repor och märken

#4466 Äldre radioapparat, AGA, typ 2743
ej funktionstestad

#4467 Bordskista, 1800-tal
betsat trä, handtag och beslag i järn, H 32, B 44.5, D 36 cm. 
torrsprickor, viss rost, repor och märken, saknar lås

#4468 Kafferost, 1800-tal
gjutjärn, H 23 cm. slitage, viss rost

#4469 Kuddfodral, Jim Thompson, 40*40 cm.
dekor av blommor

#4470 Kanna samt 7 st. glögglas, 1900-tal
glas, handmålad dekor av Tomtar

#4471 Väggpendyl, 1900-talets första hälft
förgylld,dekor av rosor samt krönande genombruten rosett, H ca. 
50 cm.

#4472 Stort parti figuriner Jultomtar
varierande material och design, ej examinerade

#4473 Parti leksaksbilar, ca. 32 delar varierande ålder 
och fabrikat
plast, metall, ej examinerade

#4474 11 st. vinglas, 1900-tal, slipad dekor av blommor
H 17 cm.

#4475 3 st. skålar samt 2 st. vaser, Lindshammar och 
Strömbergshyttan
konstglas, H 12-16 cm. signerade

#4476 1 par barstolar Retro 1900-talets andra hälft
stoppad sits i galon, stålrör

#4477 Halvakustisk gitarr, Harley Benton, HBO-850SB
med stativ

#4478 Gitarrförstärkare, Blackstar, Stereo 10 V2

#4479 Stort parti DVD-film, blandade genrer
ej examinerade

#4480 Stort parti DVD-film, barnfilm, varierande titlar
ej examinerade

#4481 1 par snurrfåtöljer, Conform, 1980-tal
stoppad sits och rygg, dekor av stiliserade växter i silver mot 
svart botten, visst slitage, större fläck på en

#4482 TV-apparat, Andersson, 46, LED4661FDC PVR
endast väggfästen

#4483 Kaffe- samt tekanna, Sigvard Bernadotte och 
Alessi
rostfritt stål

#4484 Matservisdelar Pigg Kjell Blomberg, Upsala-
Ekeby, Gefle, 25 delar
1950/60-tal, viss missfärgning samt repor

#4485 Vinylspelare, Pioneer, PL-200X

#4486 Kasettdäck samt amplifier, Pioneer, CT-506 och 
SA-408

#4487 TV-apparat, Skantic, 24, B2425FHD DVD

#4488 Minimotionscykel, Fjoerdesports, T D CT-CCA

#4489 Handknuten matta, orientalisk, 310*220 cm.
smutsad, vissa fläckar

#4490 Parti LEGO, mycket hopbyggt
ej examinerat

#4491 Matberedare, OBH Nordica, 6690

#4492 Träsnitt, Torsten Jurell
(f. 1951) signerad Porträtt dagmått 33*34 cm.



#4493 Resväska med sjuksköterskeuniformer, 1950-tal
mestadels förkläden, ej examinerade

#4494 Handknuten matta, orientalisk, 296*197 cm.
visst slitage, smutsad, vissa fläckar

#4495 Handknuten gallerimatta, orientalisk, 335*110 
cm.
visst slitage, smutsad

#4496 TV, LG, 60"
UM7100PLB, ej original fjärr

#4497 TV-apparat, Andersson, 32, LED32511 FHD PVR

#4498 Äldre radioapparat, Telefunken, Andante9-S
194/50-tal, ej funktionstestad

#4499 Kinamatta, 155*92 cm.
smutsad, vissa fläckar

#4500 Handknuten matta, orientalisk, 180*97 cm.
visst slitage, smutsad, vissa fläckar

#4501 Handknuten matta, orientalisk, 259*141 cm.
smutsad, vissa fläckar

#4502 Röllakansmatta, 295*196 cm.
smutsad, vissa fläckar

#4503 Matta, 1900-tal, 150*103 cm.
blåa toner dekor av bl. a. Franska liljor smutsad, vissa fläckar

#4504 Stort parti serietidningar, varierande titlar och 
förlag
2 st. flyttkartonger, ej examinerade

#4505 2 st. ramar, Desenio, obegagnade, 150*100 cm.
ett hörn har släppt

#4506 Stol Safarimodell Børge Jensen
björk, canvas, vissa repor och märken

#4507 Stol Myran Arne Jacobsen för Fritz Hansen, 
Danmark
vitlackerad, förkromade stålrör, bortfall, repor, fläckar och märken

#4508 6 st. stolar, 1900-talets andra hälft
senare bemålade, stoppad sits, renoveringsbehov sitsar, vissa 
repor, fläckat och märken

#4509 Skrivbord med hurtsar, 1900-talets andra hälft
ek, H 72, L 170, B 82 cm. visst slitage, repor, fläckar och märken, 
limrester i lådor

#4510 Träskiva, limträ
150*58*7 cm. skarven har rest sig på vissa ställen, repor, fläckar 
och märken

#4511 Soff-/lampbord, 1960-tal
teak, H 40, 68*68 cm. vissa repor, fläckar och märken

#4512 Bäddsoffa, 1900-tal
troligen examensarbete, björk, canvas, L  200 cm. vissa repor, 
fläckar och märken

#4513 Blombänk, 1900-talets andra hälft
betsat trä, H 62, L 95, B 26 cm. senare insats i koppar, repor, 
fläckar och märken

#4514 2 st. piedestaler, 1900-tal
bemålad metall samt trä, H 76,5 ocg 81,5 cm. senare skiva metall 
piedestal, slitage, repor, fläckar och märken

#4515 1 par golvhögtalare, Clarc, CA-1200

#4516 Byrå, rokokostil, 1900-tal
mahogny, marmorskiva, lås och beslag i mässing, H 77, B 92, D 
42 cm. vissa skador, repor, fläckar och märken

#4517 Större parti konstböcker, varierande titlar, 
författare och förlag
ej examinerade

#4518 Relief/installation, oidentifierad konstnär
lättbetong, osignerad Komposition yttermått 98*100 cm. OBS! 
TUNG

#4519 Parti vinylskivor, LP, mestadels jazz & relaterat
i en grön plastback

#4520 Parti vinylskivor, LP/singlar, mestadels klassiskt 
& opera
i 4 st flyttkartonger

#4521 Parti vinylskivor, LP, Tintin
rätt slitna



#4522 Parti vinylskivor, singel/EP, blandade genrer
bl a 2 st spisarboxar, i en banankartong

#4523 Parti vinylskivor, LP, blandade genrer
i 2 st flyttkartonger

#4524 Parti vinylskivor, LP, blandade genrer
i 2 st plastbackar samt en banankartong

#4525 Parti vinylskivor, LP, mestadels jazz & relaterat
i en gul plastback

#4526 Parti vinylskivor, LP/Maxi, blandade genrer
i en gul plastback

#4527 Stort parti verktyg m.m.
ej examinerat eller funktionstestat

#4528 Parti kopplingar m.m.
ej examinerat

#4529 2 st. spikpistol, Meec Tools, F50/9040
en obegagnad

#4530 Spikpistol, HMV-Air Tools, RP-F50

#4531 Undercentral, Garo, UGBL 432-6/00/01104-10

#4532 Undercentral, Anslut, 16A, typ, J1991201

#4533 Sticksåg, Bosch, GST90E

#4534 Skruvdragare, Bosch, PSR 14,4 LI-2

#4535 Parti vinylskivor, singel/EP, blandade genrer
i 7 st papplådor

#4536 Skruvdragare, Bosch, GSR 14,4-2-LI
2 st. batterier

#4537 Skruvdragare, Bosch, GSR 14,4-2-LI
2 batterier

#4538 Skruvdragare, AEG, BS 18G2
2 batterier, saknar laddare

#4539 2 st elpiano samt ett stativ, Yamaha och Korg, 
DGX-205 och PA80
saknar kablar, ej funktionstestade

#4540 Kompressor, Unimerco, HP2,5 Peak
ej funktionstestad

#4541 Kakelsåg, Tebo, modell 2208?8
ej funktionstestad

#4542 Vinylspelare, Lenco
L-82ångrad av köpare

#4543 Receiver, Harman Kardon
AVR 130 fjärrkontroll saknas

#4544 Parrti kablage 3-fas m.m. 13 delar
L ca. 4,5-24 meter ej examinerat

#4545 Parti serietidningar och pockets, Svenska Mad
vissa Engelska utgåvor förekommer

#4546 Parti serietidningar, X9, Fantomen m. fl.
i 2 flyttlådor, ej examinerade

#4547 Parti vinylskivor, singel/EP, blandade genrer
i en brödback

#4548 Smådelstvätt, H 24, B 44, D 34 cm.
lackerad plåt

#4549 Verktygsvagn med div. verktyg, Stanley
ej examinerat

#4550 Parti vinylskivor, LP, blandade genrer
i 2 st banankartonger

#4551 Parti vinylskivor, LP, blandade genrer
i 2 st banankartonger



#4552 Armbandsur, Omega Seamaster, 1950-tal
renoverings behov, missfärgad boett, repigt glas

#4553 Parti klockor, ca. 20 delar, Certina, Timex m. fl.
ej examinerade

#4554 1 par högtalare, Larson, nr. 75599

#4555 Stereopaket, Sharp, Stero music center 
SG-280HB

#4556 Golvlampa, 1920-tal
smide, patinerad järn, höj- och sänkbar, omarbetad el

#4557 Golvlampa, Gemi, 276-7, 1900-talets andra hälft
mässing, H 124 cm.

#4558 Parti vinylskivor, LP, blandade genrer
i en banankartong

#4559 Väggspegel, 1900-tal
blyinfattat glas, 78*41 cm. vissa repor och märken

#4560 Parti vinylskivor, singel/EP, blandade genrer
i 2 st kartonger

#4561 2 st. färglitografier, Louise Tillberg
(f. 1947) signerade och numrerade 38/300 Apan Ola dagmått 
31*29 cm.

#4562 Grafiskt tryck, Ariel Ben-David
(f. 1942) signerad och numrerad 68/200, Oidentifierad titel 
dagmått 62*47 cm.

#4563 Parti vinylskivor, LP/singlar, Elvis Presley
i 2 st banankartonger

#4564 Litografi, Rune Jansson
(1918-2014) signerad och numrerad 86/110,Skärgård dagmått 
34*47 cm.

#4565 Etsning, Ulf Eklund
(f. 1941) signerad och numrerad 74/100 Hotet från andra sidan 
dagmått 32*43 cm.

#4566 2 st litografier, Sven Gedin, Stockholmsmotiv
signerade och numrerade, mått på ram H 40 B 51 cm

#4567 Tavla, tryck, Adolf Hallman
mått på ram H 63 B 45 cm

#4568 Röllakansmatta, ca. 234*174 cm.
gråtoner, visst slitage, solblekt, smutsad, vissa fläckar

#4569 Oljemålning, efter badet oidentifierad konstnär
signerad, på pannå, mått på ram H 89 B 69 cm

#4570 Litografi, Lars Norrman
signerad och  numrerad, mått på ram H 53 B 64 cm något gulnat 
blad

#4571 Litografi, Laila Prytz
signerad, numrerad och daterad 1/300 -68, mått på ram H 36 B 
39 cm, blad lös ur ram

#4572 Litografi, Sven Ljungberg
signerad och numrerad, mått på ram H 32 B 42 cm

#4573 Oljemålning, Gösta Nyberg hustak i snö
signerad, på duk, mått på ram H 40 B 76 cm

#4574 Litografi, Lars Herder
Gamla Stadsteatern, Helsingborg, signerad och numrerad 
234/350 mått på ram H 39 B 51 cm vissa skavanker på ram

#4575 Seriegrafi, Sven Inge Höglund
signerad och numrerad 111/225, mått på ram H 68 B 90 cm, 
mindre märken på ram

#4576 Oljemålning, naken kvinna
ej signerad, oidentifierad konstnär, på duk, oramad, mått H 73 B 
52 cm

#4577 Tryck, Karta öfver Wexiö Stad
mått på ram H 61 B 45 cm

#4578 Oljemålning, Gösta Larson, Hamnmotiv
signerad och  daterad -49, på pannå, mått på ram H 41 B 48 cm

#4579 Tavla, karta över Paris
mått på ram H 58 B 73 cm



#4580 Blandteknik, Per Dahl
signerad, på pannå, mått på ram H 46 B 54 cm

#4581 Oljemålning, naken kvinna
signerad, oidentifierad konstnär, på duk, mått på ram H 79 B 54 
cm

#4582 Litografi, Johan Lundgren
signerad och numrerad 286/325, mått på ram H 63 B 78 cm, 
mindre prickar på blad

#4583 Skulptur, häst, smide
L ca 39 cm

#4584 1 par äldre skoblock, England, Peal´s SP
justerbara, L ca 30 cm

#4585 Vinylspelare, Numark, USB
DCUSB

#4586 Receiver samt equalizer, JVC
* RX-701VLBK * SEA-20G

#4587 Affisch, Mumin, efter Tove Jansson
1960-tal, nummer 2, ca 45*60 cm, oramad

#4588 Affisch, Mumin, efter Tove Jansson
1960-tal, nummer 3, ca 45*60 cm, oramad

#4589 Affisch, Mumin, efter Tove Jansson
1960-tal, nummer 1, ca 60*45 cm, oramad

#4590 Affisch, Aubrey Beardsley
The Peacock Skirt 1970-tal, storlek ca 120*87 cm, oramad

#4591 Affisch, Aubrey Beardsley
Isolde 1970-tal, storlek ca 123*73 cm

#4592 9+1 kuvertvaser, 1900-tal
blått glas, handblåsta, veckad mynning, H ca. 12-14 cm.

#4593 4 st. champagneglas Millenium Bells Erika 
Lagerbielke
Orrefors, slipad dekor, 2 glas har reklamdekal på fot

#4594 Bestickservis, 1950/60-tal, ca. 50 delar
bakelit, rostfritt, visst slitage

#4595 11 st. avecglas Elexir Gunnar Cyrén, Orrefors

#4596 3 st. ljuslyktor, Indak Enebyberg
cylindrisk form, förgyllda 24K guld, H 9-18,5 cm.

#4597 2 st. stekgrytor, Timo Sarpaneva, Rosenlew
gjutjärn, H 12,5 och 14, ø 19 och 21 cm. saknar handtag, viss 
krackelering på en

#4598 7 st. moccakopp med fat, Royal Copenhagen, 
Frisenborg
1900-tal, porslin, dekor av blommor, förgylld bård, 5 extra fat 
medföljer

#4599 2 par ljusstakar Gabriel samt Prince Nils 
Landberg och Göran Wärff
Orrefors och Kosta Boda, H 28 samt 23 cm.

#4600 1 par vägglampetter, Jugend stil, 1900-tal
koppar, H 42 cm.

#4601 1 par vägglampetter, 1900-tal
svärtat smide, mässing, H 27 cm.

#4602 2 st. skulpturer samt relief Buddha 1900-tal
patinerad metall, H 10,5-25 cm.

#4603 Bordslampa, Hanne Dreutler, Atelje Lyktan, Åhus
glas, etikettmärkt, H 39,5 cm.

#4604 Bordslampa, Carl Fagerlund, Orrefors
glas, vitt underfång, signerad RD 1566, H 29 cm.

#4605 Bordslampa, Maggie Wibom, 1900-tal
stengods, monogramsignerad, H 39 cm.

#4606 Taklampa, Jugend
frostad glaskupa, koppar, en ljuspunkt, ø 40 cm.

#4607 1 par figuriner Man och Kvinna orientaliska, Kina
konstmassa, H 38 cm.

#4608 Parvaser, Viktorianska, handblåsta
rosatonat glas, reliefdekor av blommor, H 26 cm.

#4609 2 st skulpturer Gaseller 1900-tal
möjligen Afrika, patinerad metall, H 35,5 samt 53 cm.



#4610 Kristallampa, 1900-tal
mässing, prismor, 8 ljuspunkter, höjd ink. kopp och kedja ca. 53, 
ø 42 cm.

#4611 Taklampa, Lamp Gustaf, typ. 1279, modern
patinerad metall, stavfrans, H 50, ø 22 cm.

#4612 Taklampa, 1900-tal
frostad glaskupa, prismor, mässing, 5 ljuspunkter, höjd ink. kopp 
och kedja ca. 56, ø 42 cm. saknar någon prisma samt takkontakt

#4613 Taklampa, 1900-talets mitt
mässing, dropprismor, 5 ljusarmar, höjd ink, kopp och kedja 69, ø 
53 cm.

#4614 Kristallampa, Rejmyre, modern
gul metall, prismor, 5 ljuspunkter, H 53, ø 40 cm. saknar 
takkontakt

#4615 Kristallampa, 1900-tal
mässing, prismor, 6 ljuspunkter, höjd ink. kopp och kedja 82, ø 32 
cm. saknar takkontakt

#4616 Kristallampa, 1900-tal
mässing, prismor vissa blå prismor, 6 ljuspunkter, höjd ink. kopp 
och kedja 54 ø 36 cm.

#4617 Pallyftare, Witre, 1150 mm. 2 ton
sliten gummering framhjul

#4618 Textilkonst, Catharina Caraphi
(samtida) etikettmärkt, Horisont yttermått 93*112 cm.Köpare 
ångrat sig.

#4619 Äldre oljemålning på duk, oidentifierad konstnär
signerad Havsvågor innermått 45*53 cm.

#4620 Färglitografi, Igge Karlsson
(1932-2009) signerad, numrerad och daterad 5/110, -86 Växter 
dagmått 62*47 cm.

#4621 Oljemålning på duk, Edouard Steel Steelandt
(1900-tal) signerad STEEL, Röd stuga innermått 53*64 cm.

#4622 9 st. stora serieböcker, Walt Disney, 1900-talets 
andra hälft
Hemmets journal AB samt Richters förlag, bl. annat Jag Kalle 
Anka, Musse Pigg på nya äventyr m. fl. ej examinerade

#4623 3 st. iPhone två 7 samt en 5
fungerar, sämre batteri hälsa

#4624 1 st. iPad mini 6 samt skal
bra batteri

#4625 Vägglampa, 1900-tal
relief dekor av religiöst motiv på snidat snäckskal, silver infattad, 
ø ca. 15 cm.

#4626 Parti tavlor 6 st. Litografier samt träsnitt, 
varierande konstnärer
signerade, bl. a. Einar Rosén, Per Cronqvist, Birger Ohlsson m. fl. 
varierande motiv, dagmått 22*18-38*74 cm.

#4627 Oljemålning på duk, Anita Ruohonen
(f. 1928) signerad och daterad -87, Sista styverns trappor 
innermått 45,5*54 cm.

#4628 Äldre grafiskt tryck Orbis geographica ac 
hydrograpica tabvla 1643
dagmått 34*46 cm. fuktfläck

#4629 Litografi, Nisse Zetterberg
(1910-1986) signerad och daterad 1980 Vitlöken från Rom 
dagmått 23*26 cm.

#4630 1 par tavlor Familjeporträtt 1800-tal
förgyllda ramar, innermått 44*36 cm.

#4631 Förstärkare, NAD, C 316BEE

#4632 Kostymväska Leadell för SBAB
ca. 52-110*61, fläckar

#4633 Picknickkorg, 1900-andra hälft
flätad korg, vissa skador, ej komplett

#4634 Mandolin-banjo, 1900-tal
L 63 cm.

#4635 Symaskin, Singer, Tradition 2282

#4636 Färglitografi, Richard Ryan
(f. 1974) signerad och numrerad 200/350,New York motiv 
dagmått 62*48 cm.



#4637 Äldre oljemålning på duk, 1800-tal
oidentifierad konstnär, möjligen England, osignerad, innermått 
22*26 cm. viss krackelering

#4638 Dragspel i väska, Hohner, Club III M

#4639 Blandteknik, oidentifierad konstnär
signerad och daterad-78 Dam och katt dagmått 25*20 cm.

#4640 2 st. Frimärkstavlor med autografer
Rock och Pop: Lena Philipson, Roxxette samt Jerry Williams, 
Konst: Lasse Åberg, 31,5*22 cm.

#4641 3 st. Frimärkstavlor med autografer
Konst: Peter Dahl, Gunnar Brusewitz och Svenolov Ehrén, 
31,5*22 cm.

#4642 3 st. Frimärkstavlor med autografer
2 st. oramade, Sport: Tomas Brolin, Ingemar Ingo Johansson 
Gunder Hägg samt Mora-Nisse Karlsson, 31,5*22 cm.

#4643 1 par vägglampor samt 2 st. plafonder, Alda, 
moderna
trä, glas, metall, H 24, B 20, D 12 och 32*32, 25*25 cm.

#4644 Parti mässingsföremål, 8 delar
vällingklocka, ljusstakar m.m. H 6-21 cm.

#4645 2 st.flytvästar, Baltic, 70-90 och 90+ kilo

#4646 Parti husgeråd, 7 delar
wok, stekpanna, salladsslunga m.m.

#4647 8 st. Cd-boxar, Country

#4648 Apoteksmortel, 18/1900-tal
brons, troligen Spanien, H 8 cm.

#4649 Samling pipor, inramad
23 st pipor, mått på ram H 48 B 57 cm

#4650 Parti vinylskivor, LP/Maxi, blandade genrer
i 2 st flyttkartonger samt en vit papplåda

#4651 1 par figuriner Man och Kvinna  Ungern, 1900-tal
stämplade A. Quincum, Budapest, porslin, H 20-24 cm.

#4652 4+1 figurin, JIE, Barn och ungdomar 1900-talets 
andra hälft
keramik, bl. a. Edit Forsberg och Elsi Bourelius, H 16-24,5 cm.

#4653 Parti vinylskivor, LP, blandade genrer
i en banankartong

#4654 Matservis, Hackefors, 58 delar, 1900-talets andra 
hälft
dekor av stiliserad växt, förgylld bprd

#4655 Parti figuriner, Bing & Gröndal samt Rörstrand, 
11 delar
porslin, H 10-13 cm.

#4656 Jordglob, Scan-globe A/S, typ 5 Z, Danmark
modern, H 43 cm.

#4657 2 st. brännvinskaraffer samt 6 supglas
glas, dekor av Kräftor, bl. a. Holmegaard,

#4658 Symaskin, Acme, modell 200

#4659 Parti linne, ca. 55 delar, dukar samt servetter
ej examinerat

#4660 Vinylspelare, Bang och Olufsen, Beogram 9500

#4661 Parti vinylskivor, LP, blandade genrer
i en banankartong

#4662 2 st. äldre plåtburkar
18*35*27 och 15*33*18 cm. visst slitage, bortfall och bucklor,

#4663 Mat- och kaffeservis, ca. 70 delar, 1900-tal
dekor av blommor, förgylld bård

#4664 5 st, skrotskulpturer, oidentifierade konstnärer
patinerad metall, osignerade, H 12,5-31 cm.

#4665 1 par klotlampor, T 9716, IKEA
metall, glaskupa, ø 24 cm.



#4666 Parti servisdelar Merrie olde England 15 delar
British Anchor, England

#4667 Rollator, Human Care
Rullator Human Care Rebel, hopfällbar, vissa färgbortfall

#4668 Flakong, Levi & Salaman, England, 1912
glas, silver, relief dekor, H 12,5 cm. skadat gångjärn

#4669 7 st. tekopp med fat, Aurora Borealis Marrku 
Mretsämäki, Arabia

#4670 Figurin Tennisspelare Vita Thyman, Bing & 
Gröndal
No. 2364, Danmark, porslin, H 20,5 cm.

#4671 Rollator, NRS
M66739 Compact Easy Rollator, viss slitage

#4672 Vinylspelare, Sansui
P-L51

#4673 3 st stereodelar kassettspelare, radio, receiver
olika fabrikat, fjärrkontroller saknas, front till receiver något lös

#4674 Tält, The North Face
Expedition 25, ej besiktat

#4675 Kompakt digitalkamera, Canon
PowerShot SX70 HS

#4676 Snurrpall, justerbar höjd

#4677 6 st stolar Orkesterstolen
1900-tal, staplingsbara, viss slitage

#4678 Litografi, Svenolov Ehrén
traktor på åker signerad, daterad och numrerad, mått på ram H 
53 B 73 cm

#4679 Karta, Lidingö, senare tryck
mått på ram H 46 B 67 cm

#4680 Karta, Skandinavien, senare tryck
efter Ortelius, mått på ram H 54 B 64 cm

#4681 Tavla, tryck Augustiblommor
mått på ram H 64 B 50 cm

#4682 Oljemålning, oidentifierad konstnär
komposition, på duk, signerad, mått på ram H 53 B 60 cm

#4683 äldre Blad, porträtt av Jenny Lind
inramad, mått på ram H 54 B 40 cm, gulnat blad, fläckar

#4684 Blandteknik, Sigrid Kjellin
signerad och daterad 1932, mått på ram H 60 B 44 cm

#4685 Oljemålning "svanfamilj" oidentifierad konstnär
på pannå, signerad och daterad, mått på ram H 60 B 85 cm

#4686 Skål Zodiak Erika Lagerbielke, Orrefors
signerad, kristall, H 16, ø 20 cm.

#4687 12 st. moccakopp med fat, Tuscan, England
dekor i blått av Engelsk landsbygd mot vit botten, förgylld bård, 
bricka medföljer

#4688 Frukostservis, 23 delar, modern
keramik, reliefdekor av Frukost brun/grön glasyr

#4689 Bordslampa Läsande flicka Zaphir, Spanien
porslin, H 31,5 cm.

#4690 Bordslampa, 1900-talets andra hälft
mässing, etikettmärkt IA 1706, höjd ink. skärm 52 cm.

#4691 Fiskbestick Grand Prix Kay Bojesen, 12+12 delar
1950-tal, AB Motala Verkstad, rostfritt, i original kartong

#4692 Lapptäcke, 176*148 cm.
ej examinerat

#4693 Parti lego, ca. 8,2 kg. ink. kartong
mestadels hopbyggt, ej examinerat

#4694 Golvlampa, KW, modern
mässing, justerbar ljusarm, H ca. 138 cm.

#4695 Skål, Alessi, Italien, modern
rostfritt, gungar, H 8, ø 40 cm.



#4696 Bestickservis, 26 delar, 19/2000-tal
rostfritt

#4697 Oljemålning på duk, Malte Särlöv
(1907-1982) signerad Landskap med byggnad innermått 29*59 
cm.

#4698 2 st. oljemålningar, Bo Von Schwerin
(1881-1940) signerade, en daterad 1919 Interiör samt landskap 
innermått 32*40 och 22*31,5 cm.

#4699 Oljemålning på duk, Knut Ljungberg
(1911-1973) signerad Landskap innermått 41*65 cm.

#4700 Litografi, Edouard Goerg
(1893-1969) signerad och numrerad 45/260, Kvinnor dagmått 
48*37 cm.

#4701 Akvarell, Hans Abrahamsson
(1903-1992) signerad och daterad 1958 Aug.Fjällandskap 
innermått 48*63 cm.

#4702 Pastell, Hans Sandén
(1945-1989) monogramsignerad och daterad -80 Sovande kvinna 
dagmått 33*47 cm.

#4703 Blandteknik, Yves B. Asket
(1900-tal) signerad Stadsbild innermått 34,5*26,5 cm.

#4704 Oljemålning på duk, Birger Öberg
(1904-1994) signerad Fransk stadsbild innermått 53*37 cm.

#4705 Parti kartor, bl. a. officiella Stockholmskartan 
1:10000
ej examinerade

#4706 Signerad Affisch Katt o Råtta II Lasse Åberg
ramad, yttermått 72*52 cm.

#4707 Äldre oljemålning på duk, oidentifierad konstnär
1800-tal, osignerad Landskap innermått 17,5*32 cm. krackelering 
och bortfall, skadad ram

#4708 2 st. oljemålningar, oidentifierade konstnärer
signerade Solrosor samt Tjurfäktare innermått 48*35 samt 61*33 
cm.

#4709 Oljemålning på duk, Leonard Wiedh
(1866-1938) signerad Havsvik innermått 70*125 cm.

#4710 Jobs textiltryck, blomsterstilleben kurbits, 
signerad kopia efter Vinter Karl Hansson, H 
Jobs 1952
innermått 140*102 cm.

#4711 Parti camping & fritid, 11 delar
bärplockare, matlådor, slidkniv m.m. ej examinerat

#4712 6 st. oljemålningar, Lennart Örnebäck
(1905-1982) signerade Skärgårdsmotiv och Landskap innermått 
22*32-42*55 cm.

#4713 Skrivbord, Engelsk stil, 1900-tal
mahogny, skinninlagd skiva, handtag i mässing, H 75, L 137, B 
76 cm. saknar vissa lister, visst slitage, bortfall, repor, fläckar och 
märken

#4714 Klaffbord med låda, 1900-talets första hälft
furuskiva, senare vitmålad stomme, H 68.5, L 95-140, B 59.5 cm. 
kapade ben, torrsprickor, slitage, repor, fläckar och märken

#4715 Golvur, GB, 18/1900-tal Mini
omarbetad, senare målad, H 138, B 54, D 18 cm. bortfall, repor, 
fläckar och märken, saknar pendyl och lod

#4716 Dekorationsbrasa, EWT, Optiflame, SNE20
metall

#4717 Golvlampa, 1900-talets slut
patinerad plåt smide, frostad kupa, H 180 cm.

#4718 Golvlampa, 1920/30-tal
svarvat och betsat lövträ, 2 ljuspunkter, höjd ink. skärm 175 cm.

#4719 Piedestal, Empirestil, 1900-tal
marmorskivor, förgylld, H 65 cm. omarbetad senare guldmålade 
kolonner, delvis lös skiva, vissa repor, fläckar och märken

#4720 Dammsugare, Electrolux, EUSC66-SB
med div extra tillbehör

#4721 Dammsugare, Electrolux, EUSC66-SB

#4722 Soffbord, 1900-talets andra hälft
lövträ, H 52, L 155, B 51 cm. vissa repor, fläckar och märken

#4723 Skåp med lådor, 1900-talets senare del
furu, handtag och gångjärn i smide, H 90, B 89.5, D 40 cm. 
uttaget hål baksida, vissa repor, fläckar och märken



#4724 TV-apparat, Samsung, 48, UE48J5105AK
saknar fjärrkontroll

#4725 Silverpokal, C.G.H, 1941
vikt 322 gram, H 20, ø 14 cm. graverad

#4726 piedestal, 1900-tal
vitmålat trä, H 60,5 cm. torrsprickor, vissa repor, fläckar och 
märken

#4727 Trappall, 1900-talets senare del
svart lackerat trä, arbets-/sitthöjd 53,5 cm. vissa repor, fläckar 
och märken

#4728 Byrå, 1900-talets andra hälft
valnöt, handtag i mässing, H 82, B 71.5, D 41 cm. vissa repor, 
fläckar och märken

#4729 Damskrivbord, 1900-tal
mahogny, H 74.5, B 64, D 44 cm. vissa repor, fläckar och märken

#4730 1 par fåtöljer, 1900-talets andra hälft
bok, lösa och djuphäftade tygplymåer med blommigt mönster, 
vissa repor och märken

#4731 Karmstol, 1800-tal
stoppad sits och armstöd, senare vitmålad, vissa repor, fläckar 
och märken

#4732 Kandelaber, 19/2000-tal
patinerad metall, 5 ljushållare, H 54 cm.

#4733 Skål Fågel skuren i trä, 1900-tal
H 37 cm.

#4734 Dammsugare, Electrolux, ZU00RIGNIR

#4735 Parti kameror och objektiv m.m. ca. 15 delar
Olympus, Canon m. fl.

#4736 Ozongenerator, OzonStockholm, OS4-10000

#4737 Digitalkamera, Panasonic, Lumix DMC-GX7
saknar laddare, ej funktionstestad

#4738 Parti postfriska frimärken, Sverige
nominellt värde minimum 950 SEK.

#4739 Parti postfriska frimärken, Sverige
nominellt värde minimum 1.750 SEK.

#4740 Parti postfriska frimärken, Sverige
nominellt värde minimum 1.450 SEK.

#4741 Apoteksvåg med viktset, 1900-talets senare del
H 42 cm.

#4742 TV-apparat, Philips, 32, 32PFS6402/12

#4743 Parti bordslampor, moderna, 10 delar
varierande fabrikat och material, H 32-48 cm.

#4744 Parti nysilverföremål, ca. 17 kg.
ej examinerat

#4745 Glasservis Marski Tapio Wirkkala, ca. 35 delar
Iittala, Finland

#4746 5 st. masker, orientaliska, Kina och Japan
handmålade, H 22,5-38 cm.

#4747 1 par väggskulpturer, Margot Öjemark-Wiik
(1938-2022) keramik, signerade kompositioner 18*18 cm.

#4748 2 st. bordsur, 1900-tal
gul metall, glaskupa, H 22-30 cm. renoveringsbehov

#4749 Parti Allmoge, 8 delar
Ok, svepaskar m.m. H 22-95 cm. ej examinerade

#4750 Mahjongspel, 1900-talet andra hälft
trä

#4751 Bordslampa, bouillotte stil, 1900-tal
mässing, 2 ljuspunkter, H 53 cm. vissa bucklor skärm

#4752 2 st. äldre bordsur, 1900-tal
bl. a. Junghans, H 21-28, ej examinerade



#4753 3 st. figuriner Jakt och Fiske
keramik, H 24-26 cm.

#4754 Bordslampa, Göran Wärff, Kosta, 1900-talets 
andra hälft
signerad, H 32 cm.

#4755 Skulptur Segelbåt Hoselton, Kanada
aluminium, etikettmärkt samt signerad Hoselton 691, H 39 cm.

#4756 Byggradio, Sangean, UtilityRadio U2
skadat hölje antenn

#4757 Parvaser, 1900-tal, Italien
porslin, handmålade i vitt och kobolt, dekor av löv i relief, förgylld 
bård, H 25,5 cm.

#4758 Väggskulptur, Segelbåt Urban Ström
(Sverige, Verksam på 1900-talets andra hälft) signerad och 
daterad -88, tenn, träskiva, 30*43 cm.

#4759 Golvur, Tempus Fugit, 1900-tal
H 196 cm, hörndetalj saknas, pendel lös från pinne

#4760 Golvur, 1800-tal
H 212 cm

#4761 Oljemålning, Max Hellberg
på pannå, daterad 1956, signerad, mått på ram H 91 B 78 cm

#4762 Litografi, Evy Låås
signerad, numrerad och daterad 153/360 -77 mått på ram H 59 B 
73 cm

#4763 Teckning/skiss, Axel Nilsson
signerad, mått på ram H 27 B 22 cm

#4764 Träsnitt vilande katt Einar Rosén
signerad och numrerad 12/20 mått på ram H 42 B 59 cm

#4765 Blyertsteckning sovande barn Ib Spang Olsen
signerad, mått på ram H 56 B 62 cm

#4766 Etsning, Ulla Fries Puya
signerad och numrerad 16/35 mått på ram H 57 B 65 cm

#4767 Oljemålning, Hans Fritzdorf
monogramsignerad HF, på pannå, mått på ram H 28 B 55 cm

#4768 Oljemålning, Kjerstin Stjernlöf
på duk, signerad och daterad -62 mått på ram H 69 B 55 cm

#4769 Oljemålning blommor Hans-Erik Eriksson
på pannå, signerad, mått på ram H 64 B 64 cm

#4770 Textiltryck rosor och akvileja Jobs
mått på ram H 83 B 62 cm

#4771 Metallaffisch The Painted World
Displate Metal Posters, mått 67*48 cm

#4775 4 st. bilmodeller, Franklin mint precision models 
1:24
1933 Duesenberg SJ twenty grand1929 Bugatti Royal1930 
Bugatti Royal coupe Napoleon1940 Dusenberg FMPMej 
examinerade

#4776 4 st. bilmodeller, Franklin mint precision models 
1:24
19530 Cadillac Eldorado1957 Pontiac Bonneville1961 Lincoln 
Continental1949 Ford Convertibleej examinerade

#4777 4 st. bilmodeller, Franklin mint precision models 
1:24
1948 Tucker1951 Chrysler Hudson Hornet 1955 Rolls-Royce 
Silver Cloud I1947 Bentleyej examinerade

#4778 4 st. bilmodeller, Franklin mint precision models 
1:24
1907 Rolls-Royce The silver ghost1926 Mercedes-Benz model 
K1914 Rolls-Royce1916 Stutz Bearcatej examinerade

#4779 4 st. bilmodeller, Franklin mint precision models 
1:24
1958 Edsel citation1959 Cadillac Eldorado Biarritz1957 Chrysler 
300C1960 Chevrolet Impalaej examinerade

#4780 4 st. bilmodeller, Franklin mint precision models 
1:24
1939 Ford Deluxe convertible coupe1935 Mercedes-Benz 500K 
Special Roadster1936 Ford1934 Packardej examinerade

#4781 4 st. bilmodeller, Franklin mint precision models 
1:24
1950 Chevrolet Styleline Deluxe1954 Chevrolet Bel Air1949 
Cadillac coupe De Ville1955 Chevrolet Belairej examinerade

#4782 4 st. bilmodeller, Franklin mint precision models 
1:24
1993 Corvette1989 Ferrari F401988 Porsche 9111985 
Lamborghini Countach 5000 Sej examinerade



#4783 4 st. bilmodeller, Franklin mint precision models 
1:24
1932 Cadillac V-161929 Rolls-Royce Phantom I1934 
Packard1930 V-16 452 Cadillac imperial sedanej examinerade

#4784 4 st. bilmodeller, Franklin mint precision models 
1:24
1907 Rolls-Royce Silver Ghost1911 Rolls-Royce1912 Packard 
Victoria1910 Rolls-Royce Silver Ghostej examinerade

#4785 4 st. bilmodeller, Franklin mint precision models 
1:24
1955 Pontiac Starchief1957 Ford Fairlane1955 Packard 
Caribbean1955 Ford Crown Victoria' ej examinerade

#4786 4 st. bilmodeller, Franklin mint precision models 
1:24
1955 Chevrolet Bel Air1957 Chevrolet Bel Air1949 Buick1956 
Chevrolet Bel Air ej examinerade

#4787 4 st. bilmodeller, Franklin mint precision models 
1:24
1978 Chevrolet Corvette1965 Corvette Mako shark1954 
Mercedes-Benz 300SL1963 Chevrolet Corvetteej examinerade

#4788 4 st. bilmodeller, Franklin mint precision models 
1:24
1925 Rolls-Royce Silver Ghost1938 Alvis 4.3 Litre1930 
Duesenberg J Derham Tourster1940 Packardej examinerade

#4789 4 st. bilmodeller, Franklin mint precision models 
1:24
1951 Lesabre Show car1959 Chevrolet Corvette1950 Chevrolet 
Styleline Deluxe1953 Chevrolet Corvetteej examinerade

#4790 4 st. bilmodeller, Franklin mint precision models 
1:24
1949 Ford Woofy wagon1946 Chevrolet suburban1940 Ford Pick 
up1955 Chevrolet Cameo pick upej examinerade

#4791 4 st. bilmodeller, Franklin mint precision models 
1:24
1955 Porsche 356 Speedster19641/2 Ford Mustang1968 
Chevrolet Corvette1967 Corvetteej examinerade

#4792 4 st. bilmodeller, Franklin mint precision models 
1:24
1935 Duesenberg J1910 Cadillac Roadster1930 Ford Model 
Tudor1935 Mercedes-Benz 770 K Grosserej examinerade

#4793 4 st. bilmodeller, Franklin mint precision models 
1:24
1911 Stanley Steamer1899 Packard1903 Ford Model A1924 
Hispano-Suiza Tulipwoodej examinerade

#4794 4 st. bilmodeller, Franklin mint precision models 
1:24
1956 Chevrolet Nomad Wagon1948 Chrysler Town och 
Country1955 Ford Thunderbird1957 Cadillac Eldoradoej 
examinerade

#4795 4 st. bilmodeller, Franklin mint precision models 
1:24
1970 Plymouth Henicuda1963 Chevrolet Impala1963 Studebaker 
Avanti1992 Rolls-Royce Corniche IVej examinerade

#4796 Parti vinylskivor, LP, blandade genrer
i en banankartong

#4797 4 st. bilmodeller, Franklin mint precision models 
1:24
1957 Mercedes-Benz 300SC1941 Lincoln Continental1998 
Bentley Arnage1967 Volkswagen Karmann GHIAej examinerade

#4798 4 st. bilmodeller, Franklin mint precision models 
1:24
1939 Maybach Zeppelin1933 Duesenberg J1904 Mercedes 
Simplex1911 Mercedesej examinerade

#4799 Parti vinylskivor, LP, blandade genrer
i 2 st plastbackar (röd back med skador)

#4800 4 st. bilmodeller, Franklin mint precision models 
1:24
1928 Stutz Black Hawk boattail speedster1929 Bentley 1936 
Bugatti type 57SC1935 Auburn boattail speedsterej examinerade

#4801 2 st. bilmodeller, Franklin mint precision models 
1:24
1967 Volkswagen Beetle1962 Volkswagen Microbusej 
examinerade

#4802 5 st. motorcykelmodeller, Franklin mint 
precision models 1:18
1957 BMW1948 Harley Davidson1942 Indian 4421957 Harley 
Davidson Sportster1936 Harley Davidson ej examinerade

#4803 4 st. motorcykelmodeller, Franklin mint 
precision models 1:18
1942 Harley Davidson WLAHarley Davidson Biker BluesHarley 
Davidson Electra glideHarley Davidson Heritage Springerej 
examinerade

#4804 3 vägglampor samt taklampa, 1900-tal
patinerad plåt, glas, H 52 och 55 cm. renoveringsbehov, komplett?

#4805 Skåp med låda, 1900-talets första hälft
furu, H 174, B 88, D 39 cm. saknar lås, vissa repor, fläckar och 
märken

#4806 Byrå, gustavianskstil, 1900-tal
mahogny, H 80, B 69.5, D 45.5 cm. ojämna ben, vissa repor, 
fläckar och märken

#4807 Herrarmbandsur, Citizen, Eco-Drive
metall armband, svart boett



#4808 3 st. äldre snusdosor samt fickur, 1900-talets 
första hälft
silver, horn, nysilver, bl. a. Skutuna

#4809 Taklampa, Bumling  Anders Pehrsson för Ateljé 
Lyktan, Åhus
brun lackerad metall, etikettmärkt, 2 ljuspunkter, ø 40 cm. saknar 
tak- kontakt och kåpa

#4810 Emaljerad skylt Mazetti´s Chokolad & Cacao
1900-talets mitt, 39*98 cm. convex form, visst bortfall och rost

#4811 Bordslampa, 1900-talets första hälft
keramik, mässing, reliefdekor av blommor och bladverk, H 46 cm.

#4812 Stationär dator, Lenovo, S500
saknar elkabel ej funktionstestad

#4813 Bordslampa, 1900-talets första hälft
marmor, patinerad metall, H 49 cm.

#4814 Parti kontakter, dimmers m.m. Eljo, obegagnade
ej examinerat

#4815 Glasservis, Gulli, Siegfrid Ståhl, Skruf, 22 delar

#4816 Lodur, 1900-talets första hälft
mahogny, glas, mässing, vit emaljerad boett, H 130 cm. löst krön, 
vissa blessyr och repor

#4817 Väggspegel, gustaviansk stil, 1900-tal
fasettslipat glas, förgyllningar, senare bemålning, 66*33 cm.

#4818 Frimärkssamling, förstadagsbrev, album m.m.
mestadels Sverige, ej examinerat

#4819 4 st. golvlampor, Belid m. fl. 1900-talets andra 
hälft
H ca. 115-130 cm. slitage, bortfall, bucklor, repor och märken

#4820 1 par golvlampor, 1900-talets andra hälft
gul metall, H 142 cm.

#4821 Minidisc- samt CD/DVD- spelare, Sony
Minidisc Sony MDS-JE520CD/DVD Sony DVP-S715CD-spelare 
saknar fjärrkontroll

#4822 Vitrinskåp, rokokostil, 1900-tal, Italien
fanerat i olika träslag, H 171, B 122, D 48 cm. slitage, skador, 
torrsprickor, repor, fläckar och  märken, från rökar hem

#4823 Sideboard med spegel, rokokostil, 1900-tal, 
Italien
fanerat i olika träslag, H 97-180, B 188, D 59cm. slitage, skador, 
torrsprickor, repor, fläckar och  märken, saknar nyckel,  från rökar 
hem

#4824 Sideboard med spegel, rokokostil, 1900-tal, 
Italien
fanerat i olika träslag, H 97-195, B 188, D 59cm. slitage, skador, 
torrsprickor, repor, fläckar och  märken, saknar nyckel, från rökar 
hem

#4825 Satsbord, modernt
kromat underrede, glasskivor, H 55, 50*50 cm.smutsigt, vissa 
repor fläckar och märken, från rökar hem

#4826 TV-apparat, Sony, 48, KDL48R553C

#4827 Matsalsbord, rokokostil, 1900-tal, Italien
fanerat i olika träslag, glasskiva, H 83, B 195, D 104 cm. slitage, 
skador, torrsprickor, repor, fläckar och  märken, från rökar hem

#4828 1 par sängbord, 1900-tal, Italien
fanerat i olika träslag, H 65, B 37, D 32 cm. slitage, skador, 
torrsprickor, repor, fläckar och  märken, från rökar hem

#4829 Serveringsvagn, 1900-talets andra hälft
gul metall, glasskivor, H 75, B 81, D 43 cm. slitage, bortfall, repor, 
fläckar och  märken, smutsig, från rökar hem

#4830 Väggspegel, Fröske, 1900-talets mitt
ek, kristallglas, 162*72 cm. från rökar hem

#4831 Kavaj, Marimekko, Mika Piirainen, Finland
bomull, storlek 42, från rökar hem

#4832 Mjölkskummare, Aeroccino, Nespresso
obegagnad, från rökar hem

#4833 2 st. miniatyrer, Murano, Italien
ContiMarco, Blomma samt dragspelare silver samt glas, 
etikettmärkta, H 7,5 samt 6,5 cm. från rökar hem

#4834 Mat- och kaffeservis delar, Churchill, England 
ca. 40 delar
dekor av orientaliskt landskap i blått mot vit botten, från rökar hem



#4835 8 st. kuverttallrikar, nysilver, 1900-tal
ø 29,5 cm. från rökar hem

#4836 6+6+5 st. tallrikar, Stockholm IKEA Quality
relief mönster, försilvrad bård, från rökar hem

#4837 Skålfat, Bertil Vallien, Kosta Boda
klarglas, dekor av Ansikte H 4.5, 11*11 cm.från rökar hem

#4838 1 par bokstöd Jordglober 1900-tal
obs! lätta, H 17 cm. viss blessyr, från rökar hem

#4839 Taklampa, 1900-tal
glaskupa, mässing, ø 22 cm. lös kedja, från rökar hem

#4840 Tandpetarställ, Igelkott Laurids Lønborg
Danmark, teak, plast, H 6 cm. 1 skadat ben, från rökar hem

#4841 Parti seriemagasin, mestadels Fantomen och X9
ej examinerade, från rökar hem


